
 

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE “E.FERRARI” 
 Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. SARH02901B 

Manutenzione ed Assistenza tecnica ,Industria ed Artigianato per il Made in Italy , Servizi Culturali e dello Spettacolo 
cod. mecc. SARI02901V - Ipsar Serale SARH02950Q – Ipsia Serale SARI029507 

Via Rosa Jemma,301- 84091 BATTIPAGLIA - tel. 0828370560 - fax 0828370651 - C.F.: 91008360652 -  Codice Mecc. SAIS029007 
Internet: www.iisferraribattipaglia.it   -post.cert. SAIS029007@pec.istruzione.it – C.U.U. UFR6ED 

  Prot. N.  
Battipaglia, 25 Settembre 2024 

Ai Docenti:  
Novellino Carmine, Palazzo Ferdinando ,Sica Biagio, Turi Antonio 

Amministrazione Trasparente 
All’Albo – Al Sito Web 

Decreto di conferimento di ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali – Classi di Concorso A012, 
A042, B015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. lgs 297/94; 
Visti gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99; 
Visto l’art. 25 del D. lgs. 165/2001; 
Vista la l. 107/2015;  
Visto il DM 131/2007; 
Visto l’art. 2, comma 3 dell’OM 88/2024; 
Visto l’art. 31 della Contrattazione Integrativa di istituto; 
Viste le disponibilità pervenute  agli atti dell’istituto; 
Nell’ottica di garantire l’efficacia e l’efficienza del servizio scolastico; 

DECRETA 

Il conferimento delle ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali come di seguito indicato: 

L’effettivo servizio si espleta a partire dall’entrata in vigore dell’orario definitivo delle lezioni. 

 Il Dirigente Scolastico 
   Prof. Luca Mattiocco 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice dell’Amministrazione 
Digitale e normativa connessa

CLASSE DI 
CONCORSO

DENOMINAZIONE ORE 
DISPONIBIL

I

 Classi Docente assegnatario

A012 Discipline letterarie Istituti II 
Grado

6 3 B RAE Sica Biagio

A042 Scienze e e tecnologie 
meccaniche

4 TRG:2h 
(1AMAT)

Palazzo Ferdinando

TRG:2h (2A 
MAT)

Novellino Carmine

B015 Laboratorio Scienze e 
Tecnologie elettriche ed 

elettroniche

2 Copres. Tec.  
Ele.Ele. Aut. 
App.:2h x( 3 

MRA)

Turi Antonio

http://www.iisferraribattipaglia.it/
mailto:SAIS029007@pec.istruzione.it



	ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE “E.FERRARI”
	Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. SARH02901B
	Manutenzione ed Assistenza tecnica ,Industria ed Artigianato per il Made in Italy , Servizi Culturali e dello Spettacolo
	cod. mecc. SARI02901V - Ipsar Serale SARH02950Q – Ipsia Serale SARI029507
	Via Rosa Jemma,301- 84091 BATTIPAGLIA - tel. 0828370560 - fax 0828370651 - C.F.: 91008360652 -  Codice Mecc. SAIS029007
	Il Dirigente Scolastico
	Prof. Luca Mattiocco
	Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


		2024-09-25T15:45:39+0200
	MTTLCU75E19L259A




